
                     Chihuahua, Chih., sábado 10 de marzo del  2012.                            No. 20

P e r i ó d i c o  O f i c i a l

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Registrado como Artículo
de segunda Clase de

fecha 2 de Noviembre
de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

GOBIERNO LOCAL
PODER LEGISLATIVO
DECRETO No. 394/2011 II P.O., por medio del cual se reforma el artículo 60, segundo párrafo del Código Municipal 
para el Estado de Chihuahua.

Pág.1266
-0-

PODER EJECUTIVO
PROGRAMA para el Desarrollo de la Zona Metropolitana de Chihuahua.

(FOLLETO ANEXO)
-0-

ACUERDO No. 013 del C. Gobernador Constitucional del Estado, mediante el cual se ordena la publicación 
de l  Acuerdo  de  los  H .  Ayun tamien tos  de  los  Mun ic ip ios  de  San  Franc isco  de  Conchos ,  Coronado , 
Camargo, La Cruz,  J iménez y López,  Chih.  mediante los cuales se autor izó la creación y const i tución 
de l  Organismo Descent ra l izado In termunic ipa l  denominado “Serv ic ios  Sani tar ios  Región Cent ro-Sur” .

Pág.1267
-0-

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA
CIRCULAR No. SC/01/2012, por la que se establecen medidas que deberán adoptar todas las Dependencias 
y Ent idades de la Administración Públ ica Estatal ,  para el  b l indaje del  Proceso Electoral  Federal  2012.

Pág.1274
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS JUDICIALES Y DIVERSOS.   Pág. 1275 a la 1263 

-0-

FE DE ERRATAS  AL FOLLETO ANEXO AL PERIODICO OFICIAL  No.  11 de l  miérco les 08 de febrero 
de l  2012 ,  re l a t i va  a l  PLAN PARCIAL DE DESARROLLO URBANO UNIVERSIDAD DE DURANGO.

EN LOS FOLIOS 2 AL 104 DICE: miércoles 08 de febrero del 2011.

DEBE DECIR:  miércoles 08 de febrero del 2012

ATENTAMENTE

ANDRES PAEZ CHAVIRA
DIRECTOR

Rúbrica.



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1266

GOBIERNO LOCAL
PODER LEGISLATIVO

EL CIUDADANO LICENCIADO CÉSAR HORACIO DUARTE JÁQUEZ, GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL 
ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIHUAHUA, A SUS HABITANTES SABED:

QUE EL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO SE HA SERVIDO EXPEDIR EL SIGUIENTE

DECRETO:

DECRETO No.      
                  394/2011  II P.O. 

LA SEXAGÉSIMA TERCERA LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA, 
REUNIDA EN SU SEGUNDO PERÍODO ORDINARIO DE SESIONES, DENTRO DEL PRIMER AÑO DE EJERCICIO 
CONSTITUCIONAL,

D E C R E T A
    
ARTÍCULO ÚNICO.- Se reforma el artículo 60, segundo párrafo del Código Municipal para el Estado de Chihuahua, 
para quedar redactado de la siguiente manera:

ARTÍCULO 60.- ……..

I. a la X. …………….…

Cuando las posibilidades económicas de un municipio no lo permitan, o sus necesidades no requieran el funcionamiento 
de todas las dependencias señaladas en este artículo, por acuerdo del Ayuntamiento podrán encomendarse dos 
o más ramos de la administración municipal a cada titular, sin que por ello tengan derecho a percibir otro sueldo 
que el asignado en el presupuesto, por el ejercicio de la función pública en uno solo de los ramos encomendados; 
asimismo, los Ayuntamientos podrán crear las dependencias que sean necesarias. Los municipios que cuenten 
sustancialmente con población indígena, procurarán establecer una Dirección que se encargue de la atención 
específica de sus asuntos.
 

T R A N S I T O R I O 

ARTÍCULO ÚNICO.- El presente Decreto entrará en vigor al día siguiente de su publicación en el Periódico Oficial 
de la Estado.

D A D O en el Salón de Sesiones del Poder Legislativo, en la ciudad de Chihuahua, Chih., a los treinta días del 
mes de junio del año dos mil once.

PRESIDENTE. DIP. RENÉ FRANCO RUIZ. Rúbrica. SECRETARIA. DIP. PATRICIA FLORES GONZÁLEZ. Rúbrica. 
SECRETARIO. DIP. FRANCISCO GONZÁLEZ CARRASCO. Rúbrica.

Por tanto mando se imprima, publique, circule y se le dé el debido cumplimiento.

En la Ciudad de Chihuahua, Palacio de Gobierno del Estado, a los veintitrés días del mes de febrero del año 
dos mil doce.

EL GOBERNADOR CONSTITUCIONAL DEL ESTADO. LIC. CÉSAR HORACIO DUARTE JÁQUEZ. Rúbrica. EL 
SECRETARIO GENERAL DE GOBIERNO. RAYMUNDO ROMERO MALDONADO. Rúbrica.

-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1267

PODER EJECUTIVO



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1268

Presidencia Municipal
San Francisco de Conchos, Chih.



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1269

Presidencia Municipal
Coronado, Chih.



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1270

Presidencia Municipal
Camargo, Chih.



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1271

Presidencia Municipal
La Cruz, Chih.



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1272

Presidencia Municipal
Jiménez, Chih.



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1273

Presidencia Municipal
López, Chih.



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1274

SECRETARIA DE LA CONTRALORIA



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1275

JOSE HUMBERTO MUÑOZ         971-20-22
-0-

MANUEL MARQUEZ VARELA  751-18-20
-0-

CELIA SIMENTAL SALCIDO  747-18-20
-0-

ROSA ELVA MARTINEZ          917-20-22
-0-

CONVOCATORIAS, EDICTOS DE REMATE, AVISOS 
JUDICIALES Y DIVERSOS.



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1276

LIZDEBETH ERIVES REYES   914-20-22-24
-0-

RUBEN VERGARA VEGA         921-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1277

BRISSA ERIKA RODRIGUEZ         985-20-22
-0-

SOCORRO LOPEZ MOLINA         986-20-22
-0-

EPSON DE JUAREZ    962-20-23-26
-0-

SANDRA LIZARDO SANCHEZ          969-20-22
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1278

DAVID OCHOA PEREZ                                 980-20-22
-0-

OLGA PATRICIA ALMEIDA                916-20-22
-0-

ROSETILLA OPERACIONES                                     972-20

-0-

BLANCA LILIA REZA MENDOZA                981-20-21
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1279

ROBERTO GANDARA AVILA         977-20-22

-0-VERONICA AMAVIZCA TENA  915-20-22-24
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1280

JESUS ANTONIO HARSANYI                       982-20-22
-0-

VIOLETA IVETH CABRERA  988-20-22
-0-

ISABEL GAMBOA ENRIQUEZ                918-22-22
-0-

MIGUEL ANGEL CORTES                970-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1281

JUAN MANUEL GRADO                979-20-22
-0-

ARTURO ERNESTO RONQUILLO              976-20-22
-0-

Presidencia Municipal
Saucillo, Chih.

EDICTO

Presidencia Municipal
Chihuahua, Chih.

MARIA DEL SOCORRO TARANGO              984-20-22
-0-

ULISES CUAUHTEMOC LERMA           987-20-22-24
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1282

JOSE ANGEL URBINA            974-20-22-24
-0-

SUSANA CARREÑO HERNANDEZ        1014-20-22-24

-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1283

JESUS BARREDA AGUILAR              1004-20-22
-0-

SERGIO MARTINEZ                 919-20-22
-0-

JHONATAN DAVID CLIFT              1003-20-22
-0-

BRIONES ESPARZA ISAAC                       923-20-29
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1284

ALMA VELIA ESPINO           649-16-18-20
-0-

ANGEL ORTIZ LOYA                 978-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1285

JOSE EFRAIN PEÑUELAS   975-20-22

-0-

NORMA PATRICIA CABRERA  684-16-18-20
-0-

LAURA MARTINA RODRIGUEZ  595-15-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1286

CAROLINA REYES RIVERA  678-16-18-20
-0-

JOSE ANTONIO GONZALEZ  682-16-18-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1287

ANGEL PIÑON PONCE  693-16-18-20
-0-

MARIA ANA DE JESUS CARMEN  697-16-18-20
-0-

MARCELINO GOMEZ LOZANO  766-18-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1288

LAURA MARQUEZ OLIVAS  702-16-18-20
-0-

RENE DE LIRA ARGUMEDO  685-16-18-20
-0-

ANA MENDOZA GARCIA   758-18-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1289

ROSARIO LUCERO LUCERO  679-16-18-20
-0-

ABRAHAM DURAN ESPINOZA  645-16-18-20
-0-

REYNA LIVA DOMINGUEZ    382-20
-0-

Presidencia Municipal
Casas Grandes, Chih. 



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1290

ROBERTO CORDERO RAMOS

752-18-20

-0-
HECTOR MANUEL GONZALEZ  677-16-18-20

-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1291

FIDEL GONZALEZ CARNERO

771-18-20

-0-

JUAREZ COLONIZATION COMPANY

780-18-20

-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1292

MANUEL BARRON MURRIETA  772-18-20
-0-

GABRIELA DE LEON SANCHEZ        744-18-20
-0-

CLARA ALEJANDRA MOLINAR MOLINAR 773-18-20
-0-

LUISA BERENICE GONZALEZ SAMANIEGO     745-18-20
-0-

SEGUNDO



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1293

VICTOR EDUARDO DE LA ROSA ROMAN

775-18-20

-0-

HECTOR MANUEL CORRAL VALENZUELA

776-18-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1294

SOLEDAD VILLALOBOS MADRIGAL 779-18-20
-0-

FRANCISCO BALDERRAMA VALDEZ 778-18-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1295

JESUS VAZQUEZ BASURTO  767-18-20
-0-

ANA ISABEL PEREGRINO DURAN  765-18-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1296

FRANCIA JANETH BUJANDA HERNANDEZ
774-18-20

-0-
LUZ MARIA MAGDALENO SANCHEZ 742-18-20-22

-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1297

LAURA DE LEON PESQUEIRA
823-18-19-20

-0- LUIS TALAMANTES PALACIOS  800-18-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1298

SILVIA VELAZQUEZ ESTRADA  741-18-20
-0-

MYRNA OLIVIA CHAVEZ TARANGO  768-18-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1299

ANTONIO MATA TREJO  791-18-20
-0-

ISABEL MARTINEZ CHAVEZ  746-18-20
-0- 

JUAN ELOISO GUTIERREZ RIVERA  783-18-20
-0-

MANUELA  GRANILLO AGUILAR

782-18-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1300

RAMON HUMBERTO MARTINEZ  801-18-20
-0- JOSEFINA REYES SARIÑANA 798-18-20

-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1301

JOSE ANTONIO RIVERA SORIANO 799-18-20-22
-0-

HECTOR BLANCO AMAYA  759-18-20-22
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1302

JUAN OSMAR CAMPUZANO ARTEAGA 863-18-20-22
-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL
CASAS GRANDES, CHIH.

DANIELA LOPEZ RODRIGUEZ  4719-18-20

-0-

INMUEBLES BERES             1069-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1303

OMAR THOME PORRAS  1002-20-22
-0-

c o n c e p t o  d e

desde     la   fecha    en 

asunto de conformidad

IMELDA JACOBO       973-20-22
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1304

OCTAVIO DE LUCIO   807-18-20
-0-

ELIZARDO MACIAS ARMENDARIZ  803-18-20
-0-

PEDRO FIERRO MORALES   810-18-20
-0-

ALICIA BRENDA PINEDA   806-18-20
-0-

SEGUNDO



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1305

RENE KARIM MALDONADO  809-18-20
-0-

JESUS MANUEL HEREDIA  804-18-20
-0-

BRAULIO GALLEGOS NEVAREZ  802-18-20-22

-0-

SEGUNDO



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1306

FRANCISCO JOSE JIMENEZ   808-18-20
-0-

PERLA ESPERANZA CHAVEZ   805-18-20
-0-

IRMA AMELIA CANALES   781-18-20
-0-

FRANCISCO JAVIER TORRES   761-18-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1307

CONCEPCION SANDOVAL ACOSTA                     770-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1308

EASY MEDICAL EQUIPMENT            1010-20
-0-

CAJA DE PRESTAMOS PARA OBRAS DE IRRIGACION          1012-20-22
-0-

VELIA ANCHONDO ARBALLO         1001-20-22
-0-

PRESIDENCIA MUNICIPAL
CHIHUAHUA, CHIH.

DESARROLLOS EMPRESARIALES DE CHIHUAHUA                       1011-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1309

JOSE MARTIN FERNANDO DEL SAGRADO CORAZON DE JESUS      996-20-22
-0-

SABINO AVILA MARTINEZ                                 1013-20-22-24
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1310

LECTIO AVISO DE FUSION      997-20
-0-

MARIA EULOGIA LOYA      1009-20-22
-0-

RAMONA ESTRADA MENDEZ VIUDA DE CANO      995-20-22
-0-

RUBEN ADOLFO MOTA MARTELL      1000-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1311

JOSE LUIS LEO SOSA      983-20-22-24
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1312

MARIA DEL CARMEN CALLEROS             1020-20-21-22
-0-

ELIZANDRO ARMANDO ESPINO GARDEA 1005-20-22
-0-

INMOBILIARIA RUBA   1039-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1313

ANGEL TRIAS SPR                  1034-20
-0-

LECTIO                   999-A-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1314

JOSE ULISES CASTRO MIRANDA  764-18-20
-0-

MILTON RENE GOMEZ MIRANDA  763-18-20
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1315

RAFAEL MENDOZA PEÑA                         896-19-20-21
-0-

HELGA AVILIA GONZALEZ                922-20-22
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1316

MARIA GUADALUPE RIOS MANRIQUEZ                                          1071-20-21
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1317

BALANCE GENERAL LECTIO                      998-20
-0-

BRENDA EDITH HINOJOS                        841-20
-0-

JULIANA HUERTA GARCIA                        840-20
-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1318

ARTURO ZUBIA LANDEROS  676-16-18-20
-0-

RAMONA VALENZUELA ACOSTA                1065-20-22
-0-



sábado 10 de marzo del  2012.                        PERIODICO OFICIAL                              1319

SENTENCIA

Juzgado Segundo Civil
Distrito Abraham González
Cd. Delicias, Chih.

CIUDAD DELICIAS, CHIHUAHUA; A  TRECE DE DICIEMBRE DE DOS MIL SIETE.

VISTOS para resolver en definitiva los autos que integran el expediente número 905/07, relativo al JUICIO DE DIVORCIO 
VOLUNTARIO, promovido por CECILIA ORALIA RUELAS FLORES y JOSE CRESENCIO SALAS ESPARZA y:

R E S U L T A N D O

C O N S I D E R A N D O S

R E S U E L V E:

PRIMERO: Ha procedido la Vía Especial de DIVORCIO VOLUNTARIO. 

SEGUNDO: Se decreta la disolución del vínculo matrimonial celebrado entre CECILIA ORALIA RUELAS FLORES y JOSE 
CRESENCIO SALAS ESPARZA, el día catorce de febrero de mil novecientos noventa y ocho, el cual quedó inscrito en el libro 85, 
acta 40,  folio 191 de la Sección de Matrimonios del Registro Civil de Rosales Chihuahua, con todas las consecuencias legales y 
en atención a los razonamientos expuestos en la parte considerativa de esta resolución, se aprueba el convenio presentado por 
las partes en el juicio que nos ocupa.

TERCERO.- Quedan las partes en aptitud legal de contraer nuevo matrimonio, con la taxativa para la mujer de que sólo podrá 
hacerlo una vez que transcurran trescientos días a partir de la fecha en que se separó físicamente de su marido o bien cumpla 
con el requisito que señala el artículo 257 del Código Civil. 

CUARTO.- Una vez que cause ejecutoria la presente resolución remítase atento oficio al Encargado de Servicios Administrativos de 
la Dirección General de Finanzas del Estado de Chihuahua, a fin de que se sirva dar cumplimiento a lo establecido por el Artículo 
421 del Código de Procedimientos  Civiles vigente actualmente en el Estado, y una vez que se acredite ante este Tribunal que 
se ordenó la publicación en el Periódico Oficial, envíese copia certificada de esta sentencia al Oficial del Registro Civil de esta 
ciudad a fin de que levante el acta de divorcio respectiva y se hagan las anotaciones correspondientes en las actas de nacimiento 
y matrimonio de los divorciados, tal y como lo prevén los artículos 110,111 y 112 del Código Civil del Estado.

N O T I F I Q U E S E 

Así lo resolvió y firma la LICENCIADA ADELA ALICIA JIMÉNEZ CARRASCO  Titular de Juzgado Segundo de lo Civil del Distrito 
Judicial Abraham González ante la Secretaria de Acuerdos con quien actúa y da fe. DOY FE.

En Ciudad Delicias, Chihuahua, a once de enero del año dos mil ocho, se hace constar y certifica por la Secretaría de Acuerdos: 
que no fue recurrida por ninguna de las partes la sentencia de fecha trece de diciembre del año dos mil siete. Conste.

Ciudad Delicias, Chihuahua, a once de enero del año dos mil ocho.

Vista la constancia que antecede, de conformidad con el artículo 397 del Código de Procedimientos Civiles, se declara que ha 
causado ejecutoria para los efectos legales respectivos la sentencia dictada en el presente juicio, el día trece de diciembre del 
año dos mil siete. Así mismo, como lo solicita la actora dése cumplimiento al cuarto resolutivo de dicha sentencia, girándose los 
oficios ordenados, en el entendido de que el que corresponde al Oficial del Registro Civil así como al Encargado de Servicios 
Administrativos de la Dirección General de Finanzas en el Estado, en el entendido de que atento a la reforma al artículo 421 
del Código de Procedimientos Civiles, para la entrega del primero de los oficios ordenados deberá acreditarse que se realizó la 
publicación de la sentencia respectiva en el Periódico Oficial del Estado. Concluído el trámite hágasele devolución de los documentos 
exhibidos previa toma de razón que quede en autos y archívese como concluído. 

NOTIFIQUESE.

Así lo acordó y firma la Secretaria de Acuerdos, del Juzgado Segundo de lo Civil del Distrito Judicial Abraham González, Encargada 
del Despacho por Ministerio de Ley, ante la Segunda Secretaria, con quien actúa y da fe. DOY FE. 

-0-



PERIODICO OFICIAL                            sábado 10 de marzo del  2012.1320

 

AVISO

IMPORTANTE

Al público en general.

Se les informa que la recepción de edictos a publicar es de la siguiente 
manera:

Para publicar el miércoles se recibirán edictos hasta el jueves de la 
semana anterior a la publicación.

Para publicar el sábado se recibirán edictos hasta el martes de la 
misma semana.

El horario de oficina es de 9:00 a 15:00 horas de lunes de viernes.

El pago de publicaciones debe realizarse en cualquiera de las oficinas 
de Recaudación de Rentas en el Estado.

Se les informa lo anterior para los efectos consiguientes.

Atentamente.

Andrés Paez Chavira.

Director.    

PERIODICO OFICIAL DEL ESTADO

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050
Teléfonos 429-33-00 Ext. 15822, 15833, 15834

Chihuahua, Chih.

Costo del Ejemplar $ 29.79

Costo de la Suscripción anual                              $1,797.10

Publicación de otras resoluciones o 
documentos conforme a la Ley, por 
renglón. 

Anexo que exceda de 96 páginas $29.95

Balances, cortes de caja y demás 
publicaciones similares.

Página completa $733.10

Media página $366.55

Periódico Oficial y Anexo en formato 
digital c/ejemplar

Todo mas un 4% universitario

Horario de Oficina de Lunes a Viernes de 9:00 a.m. a 15:00 hrs.

$5.90

$21.84

PERIODICO OFICIAL DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RESPONSABLE DEL CONTENIDO DE ESTA EDICION: LA SECRETARIA GENERAL DE GOBIERNO

EDITADO EN LOS TALLERES GRAFICOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

ANDRES PAEZ CHAVIRA
DIRECTOR

Calle 4ª. No. 3013, C.P. 31050, Col. Santa Rosa

Teléfonos (614) 429-33-00 Ext. 15823 

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

P e r i ó d i c o  O f i c i a l




